
UCHWAŁA NR XIII/54/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 15 września 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 532, 238, 1117, 1130, 1190) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2015 r. poz. 52) zmienionej Uchwałą Nr IV/19/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dn.27.01.2015r., Zarządzeniem Nr 7/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.01.2015., Uchwałą Nr 
V/26/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.27.02.2015r., Uchwałą Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.24.03.2015r., Zarządzeniem Nr 13/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2015r., Zarządzeniem Nr 15/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.10.04.2015r., Uchwałą Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.14.04.2015r., 
Zarządzeniem Nr 22/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.29.04.2015r., Uchwałą Nr IX/42/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.30.04.2015r., Zarządzeniem Nr 27/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.08.05.2015r., Zarządzeniem Nr 29/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.22.05.2015r., Uchwałą Nr XI/43/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.16.06.2015r., 
Zarządzeniem Nr 33/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.17.06.2015r., Uchwałą Nr XII/50/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.17.07.2015r., Zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.20.07.2015r., Zarządzeniem Nr 47/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.29.07.2015r., Zarządzeniem Nr 49/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.12.08.2015r., 
Zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.25.08.2015r., Zarządzeniem Nr 58/2015 Wójta Gminy 
Wielgie z dn.04.09.2015r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 27.269.208,00zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 24.845.728,00zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.423.480,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 27.490.808zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 24.237.561,94zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.253.246,06zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”;

3) w § 7 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 104.200zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (dochody)
do Uchwały Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 15.09.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 19 094,001 643 052,71 1 662 146,71

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 594,00 1 302 551,001 283 957,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 18 594,00 23 594,00

01095 Pozostała działalność 500,00 359 595,71359 095,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

600 Transport i łączność 5 574,00560 000,00 565 574,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 574,00 565 574,00560 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 574,00 5 574,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 210,00137 705,00 178 915,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 210,00 178 915,00137 705,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 0,00 1 210,00 1 210,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 59 388,00 40 000,00 99 388,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,000,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 1 500,000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 1 500,00 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
20 000,006 343 403,00 6 363 403,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
15 000,00 2 945 490,002 930 490,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 15 000,00 20 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 000,00 1 823 059,001 818 059,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 62 049,6810 902 581,00 10 964 630,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 62 049,68 185 149,68123 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 62 049,68 62 049,68

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 1 690,00774 800,66 776 490,66

80101 Szkoły podstawowe 1 690,00 35 767,6034 077,60

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 350,00 1 690,00 5 040,00

852 Pomoc społeczna 25 000,005 152 932,95 5 177 932,95

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 000,00 47 200,0022 200,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 218,001 139 901,00 1 168 119,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 218,00 28 218,000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 28 218,00 28 218,00

27 064 872,32 27 269 208,00204 335,68Razem:

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 (wydatki)
do Uchwały Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 15.09.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00779 642,71 824 642,71

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45 000,00 438 547,00393 547,00

4260 Zakup energii 35 000,00 15 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 681,00 30 000,00 359 681,00

600 Transport i łączność 16 767,382 844 342,00 2 861 109,38

60016 Drogi publiczne gminne 16 767,38 2 841 109,382 824 342,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498 727,49 3 000,00 501 727,49

4270 Zakup usług remontowych 70 400,00 - 282,30 70 117,70

4300 Zakup usług pozostałych 118 714,51 59 049,68 177 764,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 106 000,00 - 45 000,00 2 061 000,00

720 Informatyka 12 096,0073 787,00 85 883,00

72095 Pozostała działalność 12 096,00 85 883,0073 787,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 596,00 5 596,00

4269 Zakup energii 500,00 500,00 1 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 900,00 6 000,00 12 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 500,00177 200,00 189 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 500,00 189 700,00177 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

23 000,00 10 000,00 33 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 2 500,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 690,009 993 100,66 9 994 790,66

80101 Szkoły podstawowe 1 690,00 4 044 142,604 042 452,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 089,23 1 690,00 315 779,23

851 Ochrona zdrowia 70,00173 670,00 173 740,00

85195 Pozostała działalność 70,00 370,00300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225,00 25,00 250,00

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,00 15,00 63,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9,00 10,00 19,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,00 15,00 33,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5,00 5,00

852 Pomoc społeczna 24 930,006 976 932,95 7 001 862,95

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 70,00 3 562 930,003 563 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 628,00 - 70,00 13 558,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 000,00 47 200,0022 200,00

3110 Świadczenia społeczne 22 200,00 25 000,00 47 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00480 651,00 490 651,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 306 499,00296 499,00

3240 Stypendia dla uczniów 277 200,00 9 900,00 287 100,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 19 299,00 100,00 19 399,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 000,001 624 829,00 1 656 829,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 234 500,00227 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00 7 000,00 17 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 689 310,00689 310,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,0035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 33 197,70 1 802,30

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 28 218,04 28 218,04

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 979,66 4 979,66

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 235 000,00210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 676,00776 754,00 825 430,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 676,00 458 714,00437 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 996,94 - 324,00 100 672,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 578,06 22 000,00 81 578,06

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 3

92113 Centra kultury i sztuki 27 000,00 84 463,0057 463,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 27 000,00 32 000,00

926 Kultura fizyczna 606,30282 550,00 283 156,30

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 606,30 208 506,30207 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 400,00 606,30 23 006,30

27 286 472,32 27 490 808,00204 335,68Razem:

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 15.09.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00329 681,00 359 681,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 359 681,00329 681,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 681,00 30 000,00 359 681,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Nowa Wieś (kierunek Fydryszewski) 10 000,00 10 000,00 20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (spinka od strony Oleszna) 132 681,00 20 000,00 152 681,00

600 Transport i łączność - 45 000,002 116 000,00 2 071 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 45 000,00 2 061 000,002 106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 106 000,00 - 45 000,00 2 061 000,00

Budowa drogi gminnej nr 170831C Zaduszniki - Nasiegniewo, w
 

miejscowości Zaduszniki, gm. Wielgie 636 000,00 - 80 000,00 556 000,00

Przebudowa przepustu drogowego w m. Zaduszniki na rzece Św.
 

Strumień 25 000,00 35 000,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,0014 200,00 16 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 16 700,0014 200,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 2 500,00 2 500,00

Dotacja na zakup drzwi do garażu OSP Zaduszniki 0,00 2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00180 000,00 205 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 25 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej w miejscowości Czarne 0,00 25 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 000,00101 578,06 150 578,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 81 578,0659 578,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 578,06 22 000,00 81 578,06

Utwardzenie placu przy świetlicy w Suszewie 5 000,00 22 000,00 27 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 27 000,00 32 000,005 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 27 000,00 32 000,00

Utwardzenie placu przy Centrum Kulturalno Oświatowo Rekreacyjnym w
 

Suradówku 5 000,00 27 000,00 32 000,00

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 8



Strona 2 z 1

3 191 746,06 3 253 246,0661 500,00Razem

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 9



                                                    

               Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/54/2015 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 15.09.2015r. 

 
Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2015r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

 
 

Plan 

 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

1 2 3   4 

1 Dochody  
  27.269.208 

2 Wydatki    27.490.808 

3 Wynik budżetu    -221.600 

 Przychody ogółem:   2.704.393 - 2.704.393 

1. Kredyty § 952 0 - 0 

2. Pożyczki § 952 
221.600 - 221.600 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

§ 903 

0 - 0 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z UE 

§902 

 
10.950 

 
- 

 
10.950 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 - 0 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944  0 - 0 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 - 0 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 - 0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2.471.843 - 2.471.843 

      

 Rozchody ogółem:   2.482.793 - 2.482.793 

1. Spłaty kredytów § 992 

100.000  100.000 

2. Spłaty pożyczek § 992 233.894 -10.000 223.894 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 

 
1.661.861 

 
+10.000 

 
1.671.861 

4. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§962 

 
0 

  
0 

5. 
Udzielone pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 

§ 991 
 

0 
  

0 

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 10



 

 

Informacje uzupełniające: 

            I  Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego 

       1) kredytem długoterminowym .................................................................   ........ –                 0              

       2) pożyczką długoterminową ....................................................................    ........ –     221.600 

       3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych ...................................................    ........ –                0    

       4) wolnymi środkami z tyt. rozliczeń kredytów i pożyczek .....................    ........ –                0 

       5) przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych ...........................   ........ – .....      0 

       6) przychodami prywatyzacji majątku ...................................................... ........ – ..... 

   II  Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku  

        (różnica dochodów nad wydatkami) 

       1) spłaty kredytów i pożyczek ............................... ..................................   ........ –  …         0 

       2) wykup papierów wartościowych w przyszłych latach .........................   ........ – .....         0  

       3) na zadania przyszłych okresów .............................................................    ........ – .....          0 

       4) spłaty kredytów i pożyczek w przyszłych latach..................................      ........ – .....         0 
 

 

 

 

 

 

 

publicznych 

6. Lokaty § 994 487.038 - 487.038 

7. 
Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) 

§ 982 
0  0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0  0 

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 11



                                                                                                                   Załącznik Nr 5 

                                                                                                         do uchwały  Nr XIII/54/2015 

                                                                                                         Rady Gminy Wielgie 

                                                                                                 z dnia 15.09.2015r. 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2015 roku 

    
  

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

                 Dotacja przedmiotowa 
1 2 3 4 5 6 

  754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4.200 

  

75412 

 

Ochotnicze Straże Pożarne 4.200 

   

6239 

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 1.700 

   

6230 

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 2.500 

 
926     Kultura fizyczna i sport 100.000 

    92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100.000 

      2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 100.000 

Ogółem 
104.200 

      

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 6     

do uchwały Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 15.09.2015r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

Odśnieżanie 600 60016 4300 500,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 13 938,84 zł

Remont dróg - równiarka 600 60016 4270 1 217,70 zł

Zakup urządzeń do placu zabaw i 

bramek na boisko
926 92605 4210 3 106,30 zł

Doposażenie świetlicy (obrusy, 

drabina)
921 92109 4210 176,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 12 003,11 zł

Remont dróg - równiarka 600 60016 4270 900,00 zł

Doposażenie świetlicy (obrazy, 

naczynia, sztućce, lodówka, mikrofala, 

obrusy)

921 92113 4210 3 300,00 zł

Zakup lamp do oświetlenia odcinka 

drogi gminnej
600 60016 4210 2 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 16 218,73 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 5 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

Zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 21 708,53 zł

Zakup materiałów na wieniec 

dożynkowy
921 92195 4210 500,00 zł

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego                     

w roku 2015

1 Bętlewo 18 938,84

18 218,733

Nowa Wieś

2 Czarne 20 703,11

Czerskie Rumunki

4 30 208,53

Strona 1 z 5

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 6     

do uchwały Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 15.09.2015r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

1 Bętlewo 18 938,84

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

Remont dróg - równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

Gruz na utrzymanie dróg 600 60016 4210 13 500,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania 

wieńca dożynkowego 
921 92195 4210 400,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

(naczynia, garnki, lustro)
921 92109 4210 1 339,11 zł

Sprzęt nagłaśniający 921 92109 4210 500,00 zł

Doposażenie straży (agregat 

prądotwórczy, pilarka)
754 75412 4210 2 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

Materiał na utwardzanie dróg 600 60016 4210 11 558,41 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 2 500,00 zł

Zakup materiałów do naprawy dróg w 

sołectwie - gruz, piasek
600 60016 4210 15 000,00 zł

Praca równiarki na drogach 

gruntowych
600 60016 4270 2 000,00 zł

Doposażenie CKOR - zakup drabinki 921 92113 4210 163,29 zł

Zakup materiałów do wykonania 

wieńca dożynkowego
921 92195 4210 300,00 zł

Zakup materiałów do wykonania 

bramek i piłkochwytów
926 92605 4210 2 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 500,00 zł

Naprawa dróg - zakup materiału do 

poprawy jakości dróg gminnych, 

piasku, żwiru

600 60016 4210 9 617,52 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Materiał na utwardzenie dróg 600 60016 4210 15 391,28 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 500,00 zł

Doposażenie OSP (koszule damskie i 

męskie, kapelusze, wąż tłoczny)
754 75412 4210 2 500,00 zł

Alarmowanie selektywne 754 75412 4300 500,00 zł

10 117,52

20 739,11

Piaseczno

Oleszno

Rumunki Tupadelskie

Suradówek 21 891,28

5

7 Płonczyn

8

9

6

21 963,29

16 058,41

Strona 2 z 5

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 6     

do uchwały Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 15.09.2015r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

1 Bętlewo 18 938,84

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 500,00 zł

Zakup materiału do uzupełnienia 

braków w drogach 
600 60016 4210 14 767,10 zł

Równiarka z wałem 600 60016 4270 2 500,00 zł

Sołeckie rozgrywki sportowe (zakup 

nagród)
926 92605 4210 300,00 zł

Zakup sprzętu sportowego (sztanga 

prosta, worek, hantle, nakład)
926 92605 4210 600,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 230,28 zł

Materiał na utwardzenie dróg (gruz) 600 60016 4210 12 500,00 zł

Profilowanie dróg 600 60016 4270 1 000,00 zł

Piasek 600 60016 4210 1 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Bieżąca konserwacja dróg - zakup 

gruzu
600 60016 4210 10 000,00 zł

Doposażenie świetlicy (maszynka do 

mięsa, mikser, naczynia)
921 92109 4210 658,27 zł

Dokumentacja projektowa budowy 

garażu dla OSP
754 75412 6050 2 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Remont dróg - zakup materiałów do 

poprawy jakości dróg gminnych (gruz, 

kamień, drobny kamień) 

600 60016 4210 19 005,40 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

Organizacja sołeckich rozgrywek 

sportowych - zakup wody, nagród
926 92605 4210 1 000,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania 

wieńca dożynkowego
921 92195 4210 500,00 zł

Zakup nagród na konkurs "Ogródek 

Przydomowy"
921 92195 4210 1 000,00 zł

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę części ulicy Źródlanej i 

Poprzecznej

600 60016 6050 10 000,00 zł

Zakup materiałów do naprawy 

przepustów na drogach gminnych
600 60016 4210 2 000,00 zł

20 667,10Suszewo

Tupadły

Teodorowo

13 Wielgie

10

12 15 158,27

36 005,40

11 15 230,28

Strona 3 z 5

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 6     

do uchwały Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 15.09.2015r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

1 Bętlewo 18 938,84

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

Materiały na bieżące utrzymanie dróg 600 60016 4210 19 795,49 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

(obrusy, firany, termosy do kawy)
921 92109 4210 2 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 23 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

Budowa budynku gospodarczego przy 

szkole podstawowej w Zadusznikach
801 80101 6050 3 000,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania 

wieńca dożynkowego
921 92195 4210 352,55 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 4 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 11 994,55 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Zakup materiału na bieżące 

utrzymanie dróg
600 60016 4210 6 328,18 zł

Zakup kostki na teren przy świetlicy 921 92109 6050 6 578,06 zł

351 448,70 351 448,70

14 906,24

15 Zaduszniki 30 352,55

Witkowo14

Zakrzewo16

23 295,49

RAZEM 

17 Złowody

16 994,55

Strona 4 z 5

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6     

do uchwały Nr XIII/54/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 15.09.2015r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

1 Bętlewo 18 938,84
1.

600 60016 4210 252 327,14 zł

600 60016 4270 20 117,70 zł

600 60016 4300 33 230,28 zł

600 60016 6050 10 000,00 zł

754 75412 4210 5 000,00 zł

754 75412 4300 500,00 zł

754 75412 6050 2 500,00 zł

801 80101 6050 3 000,00 zł

921 92113 4210 3 463,29 zł

921 92195 4210 2 552,55 zł

921 92109 4210 5 173,38 zł

921 92109 6050 6 578,06 zł

926 92605 4210 7 006,30 zł

351 448,70 złRazem 

Sołectwo Bętlewo - kwotę przeznaczoną na równiarkę pomniejsza się o 282,30 zł oraz pomniejsza się kwotę przeznaczoną na 

doposażenie świetlicy o 324,00 zł i przeznacza na zakup urządzeń do placu zabaw i bramek na boisko. kwotę przeznaczoną na 

odśnieżanie pomniejsza się o 3.000,00 zł i przeznacza na zakup materiału do napraway dróg.

Po zmianie: Równiarka - 1.217,70 zł, doposażenie świetlicy - 176,00 zł, zakup urządzeń do placu zabaw i bramek na 

boisko - 3.106,30 zł, Odśnieżanie - 500,00 zł, Zakup materiału do naprawy dróg - 13.938,84 zł.

Opis zmian środków w funduszu sołeckim po zebraniach wiejskich w maju 2015 r.  

Strona 5 z 5

Id: AB1C56F1-B120-4002-B30B-B92CBF5712AE. Podpisany Strona 17




